- ⁸ יהודה פרידלנדר, **בין הלכה להשכלה: מקומן של סוגיות הלכתיות במרקם סוגות ספרותיות**, אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן 2004.
- ⁹ שם, ע' 26.
- ¹⁰ בבלי, חגיגה טו ע"ב.
- ¹¹ שם, יד ע"ב.
- ¹² פרידלנדר, 32.
- ¹³ שם, 34.
- ¹⁴ ביאליק, **דברים שבעל-פה**, כרך ב, דביר, תל-אביב 1935, ע' קסו.
- ¹⁵ פרידלנדר, 56.
- ¹⁶ הסיפור פורסם ב"השחר" בשנת תר"ם (1879-1880), ומובא במלואו אצל פרידלנדר, 83-92.
- ¹⁷ מתוך גישתם הדיקטית-מגויסת, ניצלו סופרי ההשכלה לא רק סוגות סנטימנטליות וסאטיריות, אלא גם סוגות אחרות ההולמות רטוריקה דידקטית, כגון רומן-המכתבים, המשל והאוטופיה. ר' משה פלאי, **סוגות וסוגיות בספרות ההשכלה העברית**, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב 1999.